

Lukion matkustuslupahakemus opintomatalle Lontooseen 20.-24.4.2023

Sivistyslautakunta 30.11.2022 § 129
1524/12.02.01/2022

Valmistelija: sivistysjohtaja Leena Laakso, etunimi.sukunimi(at)raisio.fi

Sivistyslautakunta on myöntänyt 7.9.2022 § 96 Raision lukion englannin opiskelijoille luvan aloittaa opintomatkan suunnittelu Lontooseen keväällä 2023.

Raision lukion englannin opiskelijoiden Lontoon opintomatka on suunniteltu toteutettavan seuraavasti:

Raision lukion englannin opiskelijat ovat suunnitelleet englannin kulttuurikurssiin (Ena3) liittyvää opintomatkaa Lontooseen 20.-24.4.2023. Perillä ollaan neljä yötä ja, kuten aiemminkin, matkan yhteydessä käytetään hyväksi viikonloppua, jotta matkaan lähteville opiskelijoille ja opettajille tulee mahdollisimman vähän poissaoloja koulusta. Matkan hinta/opettaja on 745 euroa sisältäen lennot matkatavaroineen ja majoituksen. Lisäksi tulee bussikuljetukset edestakaisin (lukio - Hki/Vantaa - lukio ja Heathrow - Royal National Hotel - Heathrow, n. 70 €/hlö), Oyster Card julkisilla liikkumista varten (n. 45€), mahdolliset maksulliset käyntikohteet koululaishinnoin ja opastetut kävelykierrokset Lontoossa. Moneen kohteeseen opettajat pääsevät ilmaiseksi opiskelijaryhmän kanssa. Matkatoimisto selvittelee vielä mahdollisimman edullisia hintoja näille.

Lyhyt selvitys matkan sisällöstä:

Matkalle lähtee 22 lukion opiskelijaa sekä 2 opettajaa. Tarkka matkaohjelma laaditaan yhteistyössä opiskelijoiden kanssa. Matkakohteina on esim. museoita, kirkkoja ja muita tärkeitä nähtävyyksiä. Tarkoituksena on oppia sekä kulttuuria että historiaa, ja tietenkin myös päästä käyttämään kieltä mahdollisimman paljon aidoissa tilanteissa.

Matkaohjelman toteutuksesta ja valvonnasta matkalla vastaavat lehtorit ■■■ ja ■■■■. Matka on opiskelijoille vapaaehtoinen, eikä sille osallistuminen tai pois jääminen vaikuta Ena03-opintojakson suorittamisen edellytyksiin. Näin ollen kyse on toisen asteen maksuttomuuden piiriin kuulumattomasta vapaaehtoisesta matkasta, joten opiskelijoilta voidaan periä matkakustannukset kohtuullisina kuluina.

Mahdollisia käyntikohteita ovat:

- Tower of London, Trafalgar Square, Buckingham Palace, Houses of Parliament ja Downing Street, jotka kertovat meille erityisesti Iso-Britannian historiasta ja politiikasta.
- Camden Town, Notting Hill, Piccadilly Circus, Covent Garden, Chinatown ja Soho, joiden kautta tutustumme hyvin monipuoliseen ja arkkitehtuurisesti värikkääseen Lontooseen ja sen alakulttuureihin.
- British Museum ja Victoria and Albert (V&A) Museum, joiden avulla maailmanhistoria (mm. Egyptin muumiot!), taide ja myös arkkitehtuuri aukeaa opiskelijoille aivan uudella tavalla.
- Natural History Museum, jossa tutustumme mm. dinosauruksiin ja muihin biologian ihmeisiin.

Matkan tavoitteet:

- Sanasto: opiskelijat syventävät ylioppilaskokeessa tarvitsemaansa mm. kirjallisuuteen, taiteeseen, historiaan, politiikkaan, arkkitehtuuriin, biologiaan ja maantieteeseen liittyvää sanastoaan
- Suullinen kielitaito: opiskelijat oppivat ja rohkaistuvat käyttämään kieltä aidoissa tilanteissa, kun mm. tilaavat ruokansa ravintoloissa, kyselevät asioita oppaalta ja liikkuvat kaupungilla
- Kuullun ymmärtäminen: Opiskelijat joutuvat aamusta iltaan tilanteisiin, joissa heidän on ymmärrettävä mitä heille sanotaan tai mitä heiltä kysytään. Lontoossa kuulee nykyään hyvin monipuolisesti erilaisia aksentteja erityisesti palvelualoilla toimivilta henkilöiltä, mikä myös osaltaan edesauttaa heitä menestymään ylioppilaskirjoituksissa.
- Kulttuurin ja historian tuntemuksen syventäminen: Monet koulussa opiskeluista kulttuuriin ja historiaan liittyvät asiat konkretisoituvat opiskelijoille matkan aikana.

Matkan toteutus:

Opiskelijat maksavat matkansa itse (lennot ja majoitus 705-745€/hlö). Opiskelijat hankkivat itselleen matkavakuutuksen, jonka olemassaolo tarkastetaan ennen lähtöä.

Matkalle osallistuville opettajille palkallinen virkamatka.

Koulu maksaa opiskelijoille 2 ruokailua matkalla.

Lisäksi anomme Rasion lukion oppilaskunnalta ja muutamalta muulta taholta tukea opiskelijoiden matkakustannuksiin.

Perinteisesti esim. oppilaskunta on tukenut opiskelijoita 15-30 €/opisk.

Muista kuluista opiskelijat vastaavat itse.

Esittelijä

Sivistysjohtaja Leena Laakso

Päätösehdotus

Sivistyslautakunta

1) hyväksyy lukion opintomatkan toteutettavaksi esitetyn suunnitelman mukaisesti ja

2) myöntää matkustusluvan lehtori [REDACTED] ja lehtori [REDACTED] matkalle Lontooseen 20.-24.4.2023

Matkan tavoitteiden toteutumisesta on raportoitava sivistyslautakunnalle.

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.